

Jalsø Invest ApS

c/o Peter Jalsø, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 36 42 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Peter Jalsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jalsøe Invest ApS c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 36 42 99
	Stiftet: 3. april 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Alt Til Barnet Holding ApS
Dattervirksomheder	Vendor Co. af april 2013 ApS, Frederiksberg Golden Eye A/S, Rødovre P-BS 2008 A/S, Rødovre Basa Holding A/S, Rødovre

Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	-20	-12	0	0	0
Resultat af primær drift	-20	-12	0	0	0
Finansielle poster, netto	1.895	17.489	54.674	-604	-580
Årets resultat	1.875	17.818	54.321	-471	-453
Balance:					
Balancesum	111.732	110.550	85.865	5.155	5.022
Egenkapital	73.935	72.061	44.050	-10.270	-9.799
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	1,2	5,9	6,9	9,2	8,7
Soliditetsgrad	66,2	65,2	51,3	-199,2	-195,1
Egenkapitalforrentning	2,6	30,7	321,6	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber, samt formueforvalte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.875 t.kr. mod 17.818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat i størrelsesorden 0-5 mio. kr. i 2022/23. Ledelses forventninger er baseret på, at der ikke sker yderligere afmatning af det danske marked i 2022/23.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Jalsø invest ApS er et mellemholdingselskab i Alt til Barnet ApS koncernen (cvr. nr. 27 77 02 66) og har ikke selvstændig aktivitet. Der henvises til ledelsesberetning i Alt til Barnet Holding ApS for en redegørelse for koncernens samfundsansvar.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Jalsø invest ApS er et mellemholdingselskab i Alt til Barnet ApS koncernen (cvr. nr. 27 77 02 66) og har ikke selvstændig aktivitet. Der henvises til ledelsesberetning i Alt til Barnet Holding ApS for en redegørelse om koncernens politik for kønsmæssig sammensætning i ledelsen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.000	-12.330
Bruttoresultat	-20.000	-12.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.422.889	19.031.057
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.528.197	-1.542.492
Resultat før skat	1.874.692	17.476.235
3 Skat af årets resultat	0	342.078
4 Årets resultat	1.874.692	17.818.313

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.284.468	108.261.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.284.468</u>	<u>108.261.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.284.468</u>	<u>108.261.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.361	916.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.029.681
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	342.078
Tilgodehavender i alt	<u>447.361</u>	<u>2.288.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.361</u>	<u>2.288.415</u>
Aktiver i alt	<u>111.731.829</u>	<u>110.549.994</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.612.706	72.589.817
Overført resultat	-1.802.357	-654.160
Egenkapital i alt	73.935.349	72.060.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.796.480	38.489.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.796.480	38.489.337
Gældsforpligtelser i alt	37.796.480	38.489.337
Passiver i alt	111.731.829	110.549.994

- 1 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	44.465.308	-539.951	44.050.357
Resultatandel	0	17.932.522	-114.209	17.818.313
Værdiregulering i tilknyttede virksomheder	0	10.191.987	0	10.191.987
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	72.589.817	-654.160	72.060.657
Resultatandel	0	3.022.889	-1.148.197	1.874.692
	125.000	75.612.706	-1.802.357	73.935.349

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Samlet honorar til BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	18.000	0
Andre ydelser	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.528.197</u>	<u>1.542.492</u>
	<u>1.528.197</u>	<u>1.542.492</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-342.078</u>
	<u>0</u>	<u>-342.078</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.022.889	17.932.522
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.148.197</u>	<u>-114.209</u>
Disponeret i alt	<u>1.874.692</u>	<u>17.818.313</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2021	35.671.762	38.507.651
Tilgang i årets løb	0	209.015
Afgang i årets løb	0	-3.044.904
Kostpris 30. september 2022	35.671.762	35.671.762
Opskrivninger 1. oktober 2021	72.589.817	44.465.308
Årets resultat	3.422.889	18.265.901
Udbytte	-400.000	-750.000
Værdiregulering (Badwill)	0	416.621
Værdiregulering i tilknyttede virksomheder	0	10.191.987
Opskrivninger 30. september 2022	75.612.706	72.589.817
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	111.284.468	108.261.579

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Vendor Co. af april 2013 ApS	Frederiksberg	54,66 %
Golden Eye A/S	Rødovre	100 %
P-BS 2008 A/S	Rødovre	100 %
Basa Holding A/S	Rødovre	0,5842 %

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Alt til Barnet Holding ApS, c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg Kapitalbesiddelse

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	1.528.197	1.542.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.725.455	38.489.336

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Alt Til Barnet Holding ApS.
